No.

DV L WN

Fecha
de Ingreso

15/07/2019
23/07/2019
21/10/2019
12/11/2019
25/03/2019
23/01/2019

23/03/2018

02/08/2019
03/05/2019
18/10/2019

Numero de
Expediente

82-2019
87-2019
112-2019
120-2019
37-2019/129-19
07-2019

119-2018
607-000-0000
635-002-1001
93-2019
52-2019
109-2019

Servicio Auténomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados

RESOLUCIONES EMITIDAS EN EL MES DE DICIEMBRE-2019

Solicitante

Abg. Jorge Samuel Santos

Abg. Denisse Mariela Vargas Erazo
Abg. Gerardo Saul Rodriguez Elvir
Abg. Anibal Rodriguez Cruz

Abg. Marcio Lépez Garcia

Abg. Flor Hernandez Aguilar

Abg. Julio Zelaya
Depuracién de la Mora
Depuracion de la Mora

GERENCIA GENERAL (OFICIO)

Abg. David Alvarado
Abg. Cesar Paz

SANAA
TEGUCIGALPA, HONDURAS, C. A.
CUADRO DE RESOLUCIONES
Fecha Nimero
de de
Resolucién Resolucién

Anulado 01-2020
06/01/2020  02-2020
07/01/2020 03-2020
14/01/2020 04-2020
15/01/2020  05-2020
02/01/2020 06-2020
20/01/2020 07/2020
21/01/2020  08-2020
21/01/2020 09-2020
22/01/2020  10-2020
23/01/2020  11-2020
28/01/2019  12-2020

Resultado

Anulado
SIN LUGAR
CON LUGAR
CON LUGAR

CON LUGAR
PARCIALMENTE
CON LUGAR

SIN LUGAR
CON LUGAR
CON LUGAR
CON LUGAR

CON LUGAR
PARCIALMENTE
CON LUGAR
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Asunto

Se anula correlativo
Reclamo Administrativo
Factibilidad de Servicios
Factibilidad de Servicios
Servidumbre
Factibilidad de Servicios

Factibilidad de Servicios
CUENTA COMERCIAL
CUENTA COMERCIAL
Factibilidad de Servicios
Reclamo Administrativo
Factibilidad de Servicios

Observacidén




