

Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y Alcantarillados **SANAA** TEGUCIGALPA, HONDURAS, C. A.



CUADRO DE RESOLUCIONES RESOLUCIONES EMITIDAS EN EL MES DE DICIEMBRE-2019

No.	Fecha de Ingreso	Número de Expediente	Solicitante	Fecha de Resolución	Número de Resolución	Resultado	Asunto	Observación
1	15/07/2019	82-2019	Abg. Jorge Samuel Santos	Anulado	01-2020	Anulado	Se anula correlativo	
2	23/07/2019	87-2019	Abg. Denisse Mariela Vargas Erazo	06/01/2020	02-2020	SIN LUGAR	Reclamo Administrativo	
3	21/10/2019	112-2019	Abg. Gerardo Saul Rodríguez Elvir	07/01/2020	03-2020	CON LUGAR	Factibilidad de Servicios	
4	12/11/2019	120-2019	Abg. Aníbal Rodríguez Cruz	14/01/2020	04-2020	CON LUGAR	Factibilidad de Servicios	
5	25/03/2019	37-2019/129-19	Abg. Marcio López García	15/01/2020	05-2020	CON LUGAR	Servidumbre	
6	23/01/2019	07-2019	Abg. Flor Hernández Aguilar	02/01/2020	06-2020	PARCIALMENTE CON LUGAR	Factibilidad de Servicios	
7	23/03/2018	119-2018	Abg. Julio Zelaya	20/01/2020	07/2020	SIN LUGAR	Factibilidad de Servicios	
8		607-000-0000	Depuración de la Mora	21/01/2020	08-2020	CON LUGAR	CUENTA COMERCIAL	
9		635-002-1001	Depuración de la Mora	21/01/2020	09-2020	CON LUGAR	CUENTA COMERCIAL	
10	02/08/2019	93-2019	GERENCIA GENERAL (OFICIO)	22/01/2020	10-2020	CON LUGAR	Factibilidad de Servicios	
11	03/05/2019	52-2019	Abg. David Alvarado	23/01/2020	11-2020	CON LUGAR	Reclamo Administrativo	
12	18/10/2019	109-2019	Abg. Cesar Paz	28/01/2019	12-2020	PARCIALMENTE CON LUGAR	Factibilidad de Servicios	

SECRETARIO GENERAL

PEAS/SG